REGION: Ill, CENTRO
UBICACION: ZONA METROPOLITANA DE LEON
ENTIDAD EJECUTORA: MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA

£
e & Clave de
Nimerode § @ B
bra B 2w la Localidad
o
£ £ localidad
0001/FIMLEO/201 Sl 01 110150001 ZONA METROPOLITANA
6/SILAO DE LA DE LEON
VICTORIA

FIDEICOMISO PUBLICO ESTATAL DE ADMINISTRACION DEL FONDO PARA LA ZONA METROPOLITANA DE LEON, FIMETRO LEON

PROGRAMA:FONDO METROPOLITANO
VERTIENTE: CONSTRUCCION
CONVENIO: FIMLEO-SILAO DE LA VICTORIA/2016/005

ANEXO TECNICO DE EJECUCION: AE-ZML-FIMLEO-SILAO DE LA VICTORIA-2016-Q0678-001
FECHA DE EMISION: 22/08/2016
PERIODO DE EJECUCION: 01/09/2016 -31/08/2017

e @ o
£ 8 ¢ Inversion Convenida
® q
Nombre de la obra 3 80 ¢ Fuente de Financiamiento
2 8 g Total Federal Estatal Municipal = Beneficlarios
“ 2 a
Rehabllitacién de la Av. Prolongacién 5 de mayo, " € 515838000 - Convenios RAMO 23 $24,997,391.73 $24,997,391.73 $0.00 $0.00 $0.00
Segunda Etapa.
515838000 - (1 al Millar) $24,997.39 $24,997.39 $0.00 $0.00 $0.00
Total Disponible $24,972,394.34 $24,972,394.30| $0.00 $0.00 $0.00
SUMA DE LA HOJA $24,972,394.34 $24,972,394.34 $0.00 $0.00 $0.00
SUBTOTAL $24,972,394.30 $0.00 $0.00 $0.00
TOTAL $24,972,394.34 $24,972,394.34 $0.00 $0.00 $0.00

Hoja 1 De 1
Metas Beneficiarios
Unidad de | Unidad de Numero
Otros Cantidad Personas
Medida | Medida Familia

$0.00 KILOMETROS 0.300 Persona 11,131.00 556.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

ANEXO TENICO DE EJECUCION

La entidad federativa asume plenamente por sf misma, los compromisos y responsabilidades vinculadas con las obligaciones jurfdicas financieras y de cualquier otro tipo relacionados con los planes, estudios, programas, proyectos, obras y acciones contenidas en este formato, asf como en todo lo relativo a los procesos que
comprendan la justificacién, contratacion, ejecucién, control, supervision, comprobacién e integracion de libros blancos, segtin corresponda rendicion de cuentas y transparencia, para dar pleno cumplimiento a las disposiciones legales y normativa aplicables.
A) La Zona Metropolitana de Le6n estd integrada por los Municipios de Purisima del Rincén, San Francisco del Rincén, Le6n y Silao en coordinacién con el Ejecutivo Estatal, para constituir el Fideicomiso Publico Estatal de Administracién del Fondo para la Zona Metropolitana de Le6n, el cual se estable mediante el Decreto
Gubernativo nimero 65, publicado en el Periédico Oficial del Gobierno del Estado Numero 51, de Fecha 28 de marzo del 2008.
B) Mediante acuerdo FIMLEO/2016/CT/AORD/02/A001 de la Segunda Sesion Ordinaria del Comité Técnico llevada a cabo el 04 de mayo de 2016, se aproh6 la cartera de proyectos a ser financiada con recursos del Fondo Metropolitano Ejercicio 2016 del cual forma parte el proyecto en comento.
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La entidad federativa asume plenamente por si misma, los compromisos y responsabilidades vinculadas con las obligaciones juridicas financieras y de cualquier otro tipo relacionados con los planes, estudios, programas, proyectos, obras y acciones contenidas en este formato, asf como en todo lo relativo a los procesos que

ANEXO TENICO DE EJECUCION

FIDEICOMISO PUBLICO ESTATAL DE ADMINISTRACION DEL FONDO PARA LA ZONA METROPOLITANA DE LEON, FIMETRO LEON
PROGRAMA:FONDO METROPOLITANO

VERTIENTE: CONSTRUCCION
CONVENIO: FIMLEO-SILAO DE LA VICTORIA/2016/005

ANEXO TECNICO DE EJECUCION: AE-ZML-FIMLEO-SILAO DE LA VICTORIA-2016-Q0678-002
FECHA DE EMISION: 22/08/2016
PERIODO DE EIECUCION: 01/09/2016 -31/08/2017

Nombre de la obra

Rehabilitacién de la Calzada Miguel Hidalgo.

Situacién
sierncidn

Modalida

Fuente de Financiamiento

515838000 - Convenios RAMO 23

515838000 - (1 al Millar)

Total Disponible

SUMA DE LAHOIA
SUBTOTAL
TOTAL

Total

$12,000,000.00

$12,000.00

$11,988,000.00

$11,988,000.00
$11,988,000.00
$11,988,000.00

Federal

$12,000,000.00

$12,000.00

$11,988,000.00

$11,988,000.00

$11,988,000.00

Inversion Convenida

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Hoja 1
Metas Beneficiarios
Unidad de Unidad de
Municipal = Beneficiarios Otros Cantidad Personas
# Medida Medida
- e o0 KILOMETROS | 0.400 Persona
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00/ $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

comprendan la justificacion, contratacion, ejecucién, control, supervision, comprobacién e integracion de libros blancos, segtin corresponda rendicién de cuentas y transparencia, para dar pleno cumplimiento a las disposiciones legales y normativa aplicables.

A) La Zona Metropolitana de Le6n esté integrada por los Municipios de Purfsima del Rincén, San Francisco del Rincon, Le6n y Silao en coordinacién con el Ejecutivo Estatal, para constituir el Fideicomiso Puablico Estatal de Administracién del Fondo para la Zona Metropolitana de Ledn, el cual se estable mediante el Decreto

Gubernativo nimero 65, publicado en el Periédico Oficial del Gobierno del Estado Numero 51, de Fecha 28 de marzo del 2008.
B) Mediante acuerdo FIMLEO/2016/CT/AORD/02/A001 de la Segunda Sesion Ordinaria del Comité Técnico llevada a cabo el 04 de mayo de 2016, se aprobo la cartera de proyectos a ser financiada con recursos del Fondo Metropolitano Ejercicio 2016 del cual forma parte el proyecto en comento.
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